Kubus KBX 110 340 Roestvrij staal | KBX1103401
FAMILIE : Spoeltafels |  SERIE : Kubus |  MODEL : KBX 110 340 |  UITVOERING : Roestvrij staal |  INSTALLATIETYPE :
Onderbouw
TECHNISCHE GEGEVENS
Kast 500,00 mm
Ventiel 3 1/2" (geperst in de bakbodem)
Lengte 380,00 mm
Breedte 440,00 mm
Lengte van grote bak 340,00 mm
Breedte van grote bak 400,00 mm
Diepte van grote bak 175,00 mm
Aantal bakken 1
Uitsparing lengte 340,00 mm
UItsparing breedte 400,00 mm
Ventielset inbegrepen Ja
Afloopset inbegrepen Neen
SPECIFICATIES
Onderbouw:
montage
langs de
onderzijde
van een
in het
werkblad
gemaakte
uitsparing
Geïntegreerde
overloop:
discreet,
esthetisch
en
eenvoudig
te
reinigen
Integraalventiel
geperst in
de
bakbodem
voor een
optimale
hygiëne
Geperste
hoekradius
van 25
mm in de
hoeken
van de
bakken
Franke nv | fbn-info@franke.com | | 2020-09-04